Курганская область
Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года                        № 26
с. Пушкино
О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы
от 25 декабря 2017 года № 30 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »

           В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Пушкинского сельсовета, рассмотрев заявление Администрации Пушкинского сельсовета, Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 25 декабря 2017 года № 30 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов » следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Пушкинского сельсовета на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета Пушкинского сельсовета в сумме 3469,233 тыс. рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 1006,400 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 2462,833 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2433,833 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сумме 2378,321 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  в сумме 55,512 тыс. рублей;
          объем  прочих безвозмездных поступлений в сумме 29,00 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Пушкинского сельсовета в сумме 3918,104 тыс. рублей;
3) превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Пушкинского сельсовета в сумме 448,871 тыс. рублей.

2) приложение 1 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пушкинского сельсовета на 2018 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) приложение 2 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Пушкинского сельсовета на 2018 год» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) приложение 3 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Пушкинского сельсовета на 2018 год» изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

5) Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пушкинского сельсовета на 2018 год» изложить в редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Попова Р.Ю.
Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Р.Ю. Попов
Глава Пушкинского сельсовета                                                        Р.Ю. Попов